elma

instruments

EAN 3831063427902 / EL-NR 6398916716

Metrel A1406 testkabel 4x2,5meter

for M13242

Tekniske Data:

Tilbehar

EAN

3831063429968
3831063430216
3831063430223
5706445321148
5706445321155

EL-NR

6398916978
6398916981
6398916994
6398613941
6398613954

Produkt

Metrel A1593 Kelvin krokodillenseb g35mm sort/rad
Metrel A1595 Krokodillenzeb @35mm Sort
Metrel A1596 Krokodillenaeb @35mm Rad
Krokodillenaeb - 5066, 232mm kaebe, Rad
Krokodillenaeb - 5066, 232mm keebe, Sort



